П Р О Т О К О Л
собрания адвокатов, осуществляющих адвокатскую деятельность

в составе ___________________________________________________

(наименование адвокатского образования)

г. Москва

«___» ________ 20___ года

Всего по списку:  ____________________________________________________________________________

общее число адвокатов, сведения о которых внесены в реестр адвокатов города Москвы
ПРИСУТСТВОВАЛО: ____________________________________________________________________________

общее число адвокатов, сведения, о которых внесены в реестр адвокатов города Москвы
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Избрание Председателя и секретаря Собрания.

2. Избрание делегата(ов) на Двадцать первую ежегодную конференцию адвокатов Адвокатской палаты города Москвы.

1. Избрание Председателя и секретаря собрания.

__________________________________ предложил(а) избрать Председателем Собрания
___________________________________________________________________________,

Ф.И.О. адвоката

секретарем собрания ________________________________________________________.

Ф.И.О. адвоката

РЕШИЛИ: Избрать Председателем собрания ___________________________________,

                             Ф.И.О. адвоката

секретарем собрания_________________________________________________________

Ф.И.О. адвоката

Результаты голосования:
«за»

        – __________

«против»
        – __________

«воздержались»    – __________

2. Избрание делегата(ов) на Двадцать первую ежегодную конференцию адвокатов Адвокатской палаты города Москвы.

___________________________, сообщил о норме представительства на Двадцать первую ежегодную конференцию адвокатов Адвокатской палаты города Москвы, определенную решением Совета Адвокатской палаты города Москвы, которая будет проходить 7 апреля 2023 года по адресу: «Большой конференц-зал в административном здании на Новом Арбате» (г. Москва, ул. Новый Арбат, дом 36/9), и разъяснил порядок избрания делегатов. Учитывая количество адвокатов по списку, предложил избрать делегата(ов)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
По результатам голосования принято решение: избрать делегатом(ми) на Двадцать первую ежегодную конференцию адвокатов Адвокатской палаты города Москвы:
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Ф.И.О., номер в реестре адвокатов города Москвы
Председатель собрания

Секретарь